
2

ZARZĄDZENIE NR 9

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 1 marca 2022 r.

w sprawie powołania Rejonowych Komisji Konkursowych 
Konkursu o Zdrowiu „Higieja”

dla klas IV-VIII szkół podstawowych województwa mazowieckiego
w roku szkolnym 2021/2022

 
Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1082 z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1036 z późn. zm) 
oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:
§ 1. Powołuje się w roku szkolnym 2021/2022 następujące Rejonowe Komisje Konkursowe 

Konkursu o Zdrowiu „Higieja” dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych województwa 
mazowieckiego, zwanego dalej „Konkursem”, w następującym składzie:

1) Rejonowa Komisja Konkursowa w Warszawie w składzie:
a) Pani Dominika Piórczyńska - Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Jolanta Sulborska - Wiceprzewodnicząca Komisji,
c) Pani Kamilla Cubrzyńska - członek komisji,
d) Pani Anna Gawrońska - członek komisji,
e) Pani Agata Kruczyńska-Zabora - członek komisji,
f) Pani Grażyna Zawadzka - członek komisji,
g) Pani Elżbieta Zgórzak - członek komisji;

2) Rejonowa Komisja w Radomiu w składzie:
a) Pani Krystyna Korneta - Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Aneta Garczyńska - członek komisji,
c) Pani Agnieszka Kaczmarska - członek komisji,
d) Pani Agnieszka Krzos - członek komisji,
e) Pani Agnieszka Pawełek - członek komisji,
f) Pani Krystyna Tuzimek - członek komisji;

3) Rejonowa Komisja w Siedlcach w składzie:
a) Pani Agnieszka Jankowska - Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Elżbieta Kotowska - członek komisji,
c) Pani Elżbieta Pilich - członek komisji;

4) Rejonowa Komisja w Płocku w składzie:
a) Pan Wojciech Rygalski - Przewodniczący Komisji,
b) Pani Ilona Kunikowska - członek komisji,
c) Pani Julia Lewandowska - członek komisji;

5) Rejonowa Komisja w Ciechanowie w składzie:
a) Pani Lucyna Witczak - Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Lidia Adamiak - członek komisji,
c) Pani Grażyna Iwańska - członek komisji;

6) Rejonowa Komisja w Ostrołęce w składzie:
a) Pani Jolanta Wodlewska - Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Anna Kożuchowska - członek komisji,
c) Pani Ewa Żemek - członek komisji.



2

§ 2. Do zadań Rejonowych Komisji, o których mowa w § 1, należy:
1) nadzór nad prawidłowym przebiegiem etapu rejonowego Konkursu.
2) sporządzenie protokołu z przebiegu Konkursu.

§ 3. Do zadań Przewodniczących Rejonowych Komisji, o których mowa w § 1, należy:
1) kierowanie pracami komisji;
2) przestrzeganie zasad przekazywania pytań konkursowych w warunkach 

uniemożliwiających ich nieuprawnione ujawnianie;
3) podpisywanie pism związanych z organizacją Konkursu;
4) zapewnienie przestrzegania regulaminu Konkursu.

§ 4. Zadania i tryb działania Rejonowych Komisji Konkursowych, o których mowa w § 1, 
określa Regulamin Konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 41 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 29 września 2021 r. w sprawie organizacji Konkursu o Zdrowiu 
„Higieja” dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych województwa mazowieckiego 
w roku szkolnym 2021/2022.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Mucha - Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2022-03-01T13:20:12+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




